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Propozuesi : Kryetari i Bashkise 

REPUBLIKA E SHQIP£RtS£ 

BASHKIADIMAL 
IdSHILLIBASHKIAK 

Kalendar i konsultimit publik 

Titulli i Projekt aktit: Drafti i rishikuar i PBA 2025-2027 

Ure Vajgurore, me.iQ.-'f_.2024 

Sqarime per projekt-aktin :Miratimi i projekt-buxhetit afatrnesem eshte nje vendim i rendesishem qe merret nga K~shilli i Bashkis! 
pasi percakton fondet qe duhet te perdoren per te gjitha sherbimet, funksionet e ushtruara nga Bashkia dhe perfonnancfn e tyre. 

Keshilli i Bashlcise duhet te sigurohet qe fondet publike shkojne ne permiresimin e sh~rbimeve per komunitetin dhe adresojne nevojat 

e tyre brenda kapaciteteve financuese te Bashkise. 

Grupet qe do te konsultohen: Komuniteti i zones. 

Adresa: Rruga Dlmal 
lagjia" 18 Tetori "'Ura vajgurore 

Telefon 035536122468 
~mall:bashkia@lbashlc.iadlmat.eov .~I 



/ 
Nr Aktiviteti Data Vendi 

Ora Menyra Forma 1 Konsultim publik me 01.10.2024 
Lokali Cenollari Ure Vajgurore 12.00 Takim publik Bisede Nj.Adm Ura Vajgurore 

Konsultim me Nj.Adm 07.10.2024 Kinema, Poshnje 
T akim publik Bisede 2 

Poshnje 

12.00 

Bisede 
3 Konsultim publik me 09.10.2024 Sheshi Kutalli 12.00 Takimpublik 

Nj.Adrn Kutalli 

publik 11.10.2024 Sheshi Donofrose 12.00 Takim publik Bisede 
Konsultim me 

4 
Nj .Adm Cukalat 

Te dhena ne lidhje me Projekt-vendimin dhe relacionin shoqerues, informacion ne lidhje me ceshtjen qe konsultohet, ne lidhje me 

pyetj et dhe opsionet qe shtrohen para komunitetit si dhe ne lidhje me procesin qe do te ndiqet per trajtimin e rekomandimeve, jepen ne 
Njoftimin per Konsultimin Publik qe dote publikohen se bashku me kete kalendar. 

Adresa: Rruga Dlmal 
Lagjia,, 18 Tgorf • Ura vajgurore 

KRYET AR I KESHILLIT BASHKIAK 
A VDULL.A S~ILLARI 
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T elefon 03S536122468 
e-mail :bashk\a@)bashkiadimal.gov .al 


